РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 28 декабря 2011 № 162 «О Регламенте Батайской городской Думы»
Принято

Батайской городской Думой                                                         «25» июля 2012 года

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в  решение Батайской городской Думы от 28 декабря 2011 года № 162  «О Регламенте Батайской городской Думы» следующие изменения:
1) в пункте 8 части 1 статьи 7,  слова «не имеющие нормативного характера, в том числе по вопросам организации деятельности городской Думы» исключить;
2) в статье 71:

а) в наименовании слова «не имеющего нормативного характера, в том числе по вопросам организации деятельности городской Думы» исключить;

б) абзаце первом слова «не имеющее нормативного характера, в том числе по вопросам организации деятельности городской Думы» исключить.
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя председателя Батайской городской Думы (Симоненко В.А.).

3. Контроль   над   исполнением   настоящего   решения   возложить на постоянную

комиссию   по   местному  самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	              Мэр города Батайска
	                                                     В.В.Путилин

г. Батайск

«25» июля 2012 года
№ 202